PAGE
2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22.03.2011 г. № 812-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 30.12.2010 г. № 3938-п/1 «Об условиях приватизации

нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Тольятти, Комсомольский район, ул. Коммунистическая, д. 53, на аукционе»
В связи с истечением срока действия отчета, исполненного ООО «ВалГо», в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 30.12.2010 г. № 3938-п/1 «Об условиях приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Тольятти, Комсомольский район, ул. Коммунистическая, д. 53, на аукционе» следующие изменения:

1.1. Пп. 2.1 п. 2 изложить в новой редакции:

«2.1. Начальную цену объекта 2403726 (Два миллиона четыреста три тысячи семьсот двадцать шесть) рублей, определенную в соответствии с отчетом об оценке рыночной стоимости нежилого помещения, исполненного ЗАО «ЭКОС-Велью», без учета НДС.».

1.2. Пп. 2.3 п. 2 изложить в новой редакции:

«2.3. Величину повышения начальной цены («шаг аукциона») в сумме 24000 (Двадцать четыре тысячи) рублей, составляющей не более 5 процентов начальной цены продажи, указанной в подпункте 2.1 настоящего постановления.».

1.3. Пп. 2.4 п. 2 изложить в новой редакции:

«2.4. Задаток для участия в аукционе в размере 10% начальной цены продажи, указанной в подпункте 2.1 настоящего постановления, что составляет 240372 руб. 60 коп. (Двести сорок тысяч триста семьдесят два рубля 60 копеек).».
2. Департаменту по управлению муниципальным имуществом мэрии (Бабич Т.Е.) передать материалы в течение пяти рабочих дней со дня регистрации настоящего постановления в управление организации муниципальных торгов мэрии для проведения аукциона.
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» в течение пяти дней со дня регистрации настоящего постановления.
Первый заместитель мэра
                В.М.Кирпичников